

ALIVE.DK A/S

Folke Bernadottes Allé 5
2100 København Ø
CVR-nr. 40881530

Årsrapport 01.10.2023 - 30.09.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.01.2025

Morten Krüger
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2023/24 | 8 |
| Balance pr. 30.09.2024 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023/24 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ALIVE.DK A/S

Folke Bernadottes Allé 5

2100 København Ø

CVR-nr.: 40881530

Stiftelsesdato: 24.10.2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2023 - 30.09.2024

Hjemmeside: www.alive.dk

Bestyrelse

Morten Krüger, formand

Bettina Charlotte Aller

Erik Aller

Michael Boye Aller

Christopher Aller Simonsen

Sascha Rose Aller

Katinka Pernille Aller

Direktion

Jonas Frydensbjerg Oddermose, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, rådgivning og afvikling af events samt beslægtet virksomhed i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud før skat på 3.637 t.kr. mod et overskud før skat på 399 t.kr. i 2022/23. Selskabets egenkapital udgør 6.802 t.kr. pr. 30.09.2024.

Selskabet har i år fortsat positiv drift takket være tilgangen af nye kunder og vellykkede events og firmarejser.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Samlet set betegnes resultatudviklingen og årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer god økonomisk udvikling for selskabet i regnskabsåret 2024/25 med positivt driftsresultat (EBITDA) i intervallet 0-5.000 t.kr til følge. Selskabet vil fortsat have fokus på opbygning af ALIVE, som kan være en stærk event og rejsepartner for større virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

| | Note | 2023/24 t.kr. | 2022/23 t.kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 7.882 | 4.391 |
| Personaleomkostninger | 1 | (4.421) | (4.021) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | 0 | (24) |
| Driftsresultat | | 3.461 | 346 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 246 | 71 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (70) | (18) |
| Resultat før skat | | 3.637 | 399 |
| Skat af årets resultat | 5 | (806) | (92) |
| Årets resultat | | 2.831 | 307 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.831 | 307 |
| Resultatdisponering | | 2.831 | 307 |

Balance pr. 30.09.2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 t.kr. | 2022/23 t.kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 712 | 5.282 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6 | 13.297 | 9.742 |
| Udskudt skat | 7 | 10 | 17 |
| Andre tilgodehavender | | 696 | 1.919 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8 | 861 | 498 |
| Tilgodehavender | | 15.576 | 17.458 |
| Omsætningsaktiver | | 15.576 | 17.458 |
| Aktiver | | 15.576 | 17.458 |

Passiver

| | Note | 2023/24 t.kr. | 2022/23 t.kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000 | 1.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 5.802 | 2.971 |
| Egenkapital | | 6.802 | 3.971 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 800 | 84 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 800 | 84 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 9 | 2.544 | 1.700 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 629 | 10.512 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.460 | 45 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 84 | 1.004 |
| Anden gæld | | 257 | 142 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.974 | 13.403 |
| Gældsforpligtelser | | 8.774 | 13.487 |
| Passiver | | 15.576 | 17.458 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 10 | | |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 12 | | |
| Transaktioner med nærtstående parter | 13 | | |
| Koncernforhold | 14 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

| | Virksomheds- kapital t.kr. | Overført overskud eller underskud t.kr. | I alt t.kr. |
|---------------------------|----------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 1.000 | 2.971 | 3.971 |
| Årets resultat | 0 | 2.831 | 2.831 |
| Egenkapital ultimo | 1.000 | 5.802 | 6.802 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Gager og lønninger | 3.878 | 3.603 |
| Pensioner | 428 | 343 |
| Andre omkostninger til social sikring | 115 | 75 |
| | 4.421 | 4.021 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 7 | 8 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---------------------------------------|----------|-----------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 0 | 24 |
| | 0 | 24 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2023/24 | 2022/23 |
|--|------------|-----------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 210 | 69 |
| Valutakursreguleringer | 36 | 2 |
| | 246 | 71 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---|-----------|-----------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 51 | 5 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1 | 0 |
| Valutakursreguleringer | 8 | 5 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 10 | 8 |
| | 70 | 18 |

5 Skat af årets resultat

| | 2023/24 | 2022/23 |
|-------------------------|------------|-----------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Aktuel skat | 800 | 84 |
| Ændring af udskudt skat | 6 | 8 |
| | 806 | 92 |

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af midler, der indgår i en cash pool-ordning, og koncerninterne mellemregninger. Der er ikke fastsat forfaldstidspunkt for mellemværendet. Cash pool-ordningen fungerer som likvide beholdninger, og det er derfor ikke muligt at opgøre, hvor meget der afregnes efter et år.

7 Udskudt skat

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---------------------------|-----------|-----------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Immaterielle aktiver | 10 | 17 |
| Udskudt skat i alt | 10 | 17 |

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består hovedsageligt af forudbetalte omkostninger til events, der finder sted efter balancedagen.

9 Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører indbetalinger modtaget for events, der finder sted efter balancedagen.

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende selskabets biler. Den samlede leasingforpligtelser udgør 416 t.kr. pr. 30.09.2024.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aller A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

- ALIVE A/S, 2100 København Ø, ejer alle aktierne i selskabet og har bestemmende indflydelse.
- Aller Leisure A/S, 2100 København Ø, ejer alle aktierne i ALIVE A/S og har bestemmende indflydelse.
- Aller A/S, 1561 København V, ejer alle aktierne i Aller Leisure A/S og har bestemmende indflydelse.
- Allerfonden, 1560 København V, er ultimativ ejer af Aller A/S.

13 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

14 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- Aller A/S, 1561 København V.
